EDITAL 005/2023

O Diretor do Centro de Ensino Médio Integrado UPF - Unidade de Ensino de

Passo Fundo torna público a retificação do período de apresentação da Proposta

pedagógica, para o lª Ano do Ensino Médio, para o ano letivo de 2024, conforme

abaixo:

           b) Apresentação da Proposta Pedagógica para o/a candidato/a, pai/mãe e/ou

responsável:

          - período: 25 e 28/09, às 19h.

          - As apresentações serão realizadas de forma presencial, no auditório do CET no

Instituto de Humanidades, Ciências, Educação e Criatividade - IHCEC, prédio B3,

UPF campus I.

Passo Fundo, 25 de agosto de 2023.

                        Jonir Dalbosco

         Diretor